

pachet formulare

I.D.: 76555331

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.22 | Coduri CPV | 22458000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.219,00 RON - 4.219,00 RON

Descriere: 1. Registru PROGRAMĂRI INTERNĂRI Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 file ,cusute cu ață la cotor, pânză și coperti cartonate carnete 5 x 26,00 lei = 130,00 lei 2. Registru PROGRAMĂRI INVESTIGAȚII Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperti cartonate carnete 5 x 26,00 lei = 130,00 lei 3. Plan de îngrijire SPITALIZARE CONTINUĂ Format A3, tipărit f.v., 4 file capsate broșură .500 x 0,95 lei = 475,00 lei 4. Situația îngrijirii la externare Format A4, hârtie autocopiativă 2 ex(alb,verde) înleiate în seturi seturi. 1000 x 0,38 lei = 380,00 lei 5. Plan îngrijire (SPITALIZARE DE ZI) Format A3, pliate buc.1000 x 0,95 lei = 950,00 lei 6. Fișă spitalizare zi (model nou) Format A3, f.v. pliate buc.1200x 0,95 lei = 1140,00 lei 7. Foaie parcurs Format A4, f.v. carnet 100 file broșate carnete 3 x 19,00 lei = 57,00 lei 8. Bon predare / primire lenjerie Format A4, hârtie autocopiativă 2 ex(alb,verde) carnete broșate 100 file carnete 5 x 26,00 = 130,00 lei 9. Proces verbal predare primire obiecte de valoare Format A4, hârtie autocopiativă 3 ex(alb,verde, roz) carnete broșate 150 file carnete 5 x 29,00 = 145,00 lei 10. Bon efecte pacient Format A5, hârtie autocopiativă 2 ex(alb,verde) carnete broșate 100 file 5 x 19,00 = 95,00 lei 11. Rețete simple Format A6, carnete 100 file, broșate) carnete 13 x 9,00 = 117,00 lei 11. Condiță prezentă mică ,mare 5 buc/16 si26 lei Condiță patologice FLORĂ NESPECIFIC 10 buc 26 lei/buc
